

Link do produktu: <https://www.cyber-sklep.pl/norton-360-deluxe-5pc-1rok-pl-p-653.html>



## Norton 360 DELUXE 5PC 1Rok PL

Cena brutto	<b>75,00 zł</b>
Cena netto	<b>60,98 zł</b>
Cena poprzednia	<b><del>120,00 zł</del></b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>21394545</b>
Producent	<b>Norton</b>
Subskrypcja	<b>Tak</b>

### Opis produktu

Licencja: **Cyfrowa**  
Ilość stanowisk: **5 Urządzeń**  
Czas subskrypcji: **1 Rok**

#### Otrzymacie Państwo:

- klucz do instalacji i aktywacji pełnej i legalnej wersji
- Certyfikat Cyberusługi PDF

**UWAGA! Podczas aktywacji produktu producent wymaga podania danych karty kredytowej/debetowej VISA, MasterCard lub konta Paypal. Po aktywacji licencji te dane można usunąć oraz anulować automatyczne odnawianie licencji. Jest możliwość obejścia podawania karty proszę nas o tym powiadomić przed lub bezpośrednio po zakupie..**

#### Ochrona przed zagrożeniami w czasie rzeczywistym

Zaawansowane zabezpieczenia antywirusowe pomagają chronić przed istniejącymi i nowymi zagrożeniami internetowymi dla urządzeń oraz pomagają chronić informacje prywatne i finansowe podczas korzystania z Internetu.

#### Secure VPN

Bezpieczne anonimowe przeglądanie Internetu za pomocą sieci VPN bez logowania. Szyfrowanie na poziomie używanym przez banki pomagające zabezpieczyć takie informacje jak hasła i dane konta bankowego.

#### Obietnica ochrony przed wirusami

Rozpoczynając subskrypcję, otrzymasz dostęp do usług naszych ekspertów, którzy pomogą ochronić Twoje urządzenia przed wirusami, a jeśli im się to nie uda, otrzymasz zwrot kosztów.

#### Password Manager

Narzędzia potrzebne do bezpieczniejszego tworzenia i przechowywania haseł oraz zarządzania nimi (obejmuje także dane kart kredytowych i inne poświadczenia).

#### Kopia zapasowa w chmurze dla komputera PC

Przechowywanie ważnych plików i dokumentów, by zapobiec utracie danych z powodu awarii dysku twardego, kradzieży urządzenia lub ataku oprogramowania wymuszającego okup.

#### Wsparcie 24 godziny na dobę

Obejmuje pomoc przez telefon i czat dla posiadaczy subskrypcji.

#### Inteligentna zaporę dla komputera PC lub Zaporę dla komputera Mac

Monitorowanie komunikacji między Twoim komputerem a innymi komputerami w sieci i pomoc w blokowaniu nieautoryzowanego ruchu.

#### Kontrola rodzicielska

Zarządzanie działaniami dzieci w Internecie. Pomóż im bezpiecznie eksplorować i poznawać pełen połączonych świat na komputerach i smartfonach

#### SafeCam dla komputera

Natychmiastowe alerty o próbach dostępu do kamerki internetowej i pomoc w blokowaniu nieautoryzowanego dostępu do niej

#### Wymagania systemowe

---

Funkcja Bezpieczeństwo urządzenia Norton obejmuje tylko komputer PC lub Mac

- Norton™ AntiVirus Plus chroni jeden komputer PC lub Mac.

Funkcje Bezpieczeństwo urządzenia Norton i Norton Secure VPN obejmują komputer PC, Mac lub urządzenie przenośne: komputery PC, Mac, urządzenia z systemem Android oraz urządzenia iPad oraz iPhone

- Norton™ 360 Standard obejmuje ochronę na jedno urządzenie
- Norton™ 360 Deluxe obejmuje ochronę do 5 urządzeń
- Norton™ 360 Premium obejmuje ochronę do 10 urządzeń